
 

 

4.173.10_1 ŠKOLNÍ ZRALOST 

 

Srdečně zveme pedagogické pracovníky na odborný seminář 

ŠKOLNÍ ZRALOST  

s Mgr. Jiřinou Bednářovou 
 

 
Datum: 6. února 2025 

Čas: 9.15 - 15.45 hodin 
Místo konání: Kulturní centrum Labuť 

(předsálí), 
ul. 17. listopadu 214/14, Říčany 

 
Registrace: map@ricany.cz 

 
 

Seminář je určen pedagogickým pracovníkům 
MŠ, ZŠ, speciálním pedagogům, ostatním 
pedagogickým pracovníkům, kteří jsou součástí 
MAP Říčany.  
 

Program a cíl semináře je blíže seznámit pedagogy mateřských a základních škol  

s jednotlivými rovinami vývoje dítěte, které je vhodné sledovat před zahájením školní 

docházky a při zápisu do školy. Seznamuje s jednotlivými fázemi vývoje předškolního 

dítěte, s diagnostikou dílčích funkcí, jako východiskem stimulace a vytvoření podmínek, 

které dítě potřebuje při zahájení školní docházky. Program se zaměřuje na prevenci 

školního neúspěchu. 

Těšíme se na vás!  
Jiřina Bednářová a tým MAP 

Cílem setkání je zajistit posílení znalostí pedagogů v oblasti školní zralosti u dětí v předškolním věku. 

mailto:map@ricany.cz

